
 

 

Vilukissa, kampanjan säännöt  

 

1. Järjestäjä 

Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia ry (myöhemmin ”Talentia”), 
Ratamestarinkatu 11, 00520 Helsinki).  

 

2. Kampanjan ajankohta   

Kampanjan ajankohta on 1.12.2025–31.1.2026.  

 

3. Kampanjan idea 

Kampanjan aikana 1.12.2025–31.1.2026 kaikki Talentiaan ja työttömyyskassa Erkoon liittyvät 
opiskelijajäsenet saavat 50 euron SuperLahjakortin. Lahjakortin saavat myös ne Talentian 
opiskelijajäsenet, jotka lisäävät liiton jäsenyyteensä Erkon kassajäsenyyden. 
Työttömyyskassaan voi liittyä vain työsuhteessa ollessaan. 

Kampanjan aikana Talentialaisten työttömyyskassa muuttuu Ote-työttömyyskassaksi. Tämä 
muutos tapahtuu 1.1.2026. Muutos ei vaikuta kampanjaan eikä Talentian jäsenmaksun 
suuruuteen. 

Talentian ja työttömyyskassan jäsenyys maksaa 1,35 prosenttia palkasta, enintään 45 euroa 
kuukaudessa ennakkopidätyksen alaisesta palkasta. Jäsenmaksu kattaa Talentian, Talentian 
opiskelija- ja alueyhdistyksen, valitsemasi Talentian ammatillisen yhdistyksen ja 
Erityiskoulutettujen työttömyyskassa Erkon jäsenyyden.   

Lahjakortit postitetaan kampanja-ajan päätyttyä maalis-huhtikuussa 2026 aikana. Lahjakortit 
toimitetaan sähköisesti siihen sähköpostiosoitteeseen, joka on kirjattuna jäsentietoihin. 
Lahjakortti on veronalaista tuloa, jonka Talentia ilmoittaa lahjakortin saajan puolesta 
verottajan tulorekisteriin.  

 

4. Liittyminen ja eroaminen kampanjan aikana 

Talentia hyväksyy jäsenikseen sosiaalialan korkeakoulututkinnon suorittaneet tai alaa 
opiskelevat. Kampanja koskee opiskelijajäseniä. Opiskelijajäsen voi valmistua kampanjan 
aikana. Kampanjatarjous ei koske kampanjan aikana eronneita ja liittoon uudelleen liittyneitä 
jäseniä. Jos kampanjan aikana liittynyt jäsen eroaa ennen 28.2.2026, ei hänelle lähetetä 
liittymislahjaa (50 euron Superlahjakorttia). Kampanjatarjousta ei voida yhdistää muihin 
mahdollisiin Talentian kampanjoihin. 

 

5. Muut mahdolliset kampanjaan liittyvät asiat  

Kampanjaa ei voida yhdistää Talentian muihin mahdollisiin rekrytointikampanjoihin. Tästä 
poikkeuksena Talentian jäsenyyden suosittelu: jos Talentian jäsen suosittelee Talentiaan 
jäsenkelpoiselle opiskelijalle jäsenyyttä, voidaan Vilukissa- ja jäsenyyden suosittelukampanja 



 

 

yhdistää siten, että suosittelija saa 30 euron lahjakortin ja opiskelijajäsen Vilukissa-
kampanjan mukaisen lahjakortin edellyttäen, että muut kampanjan säännöt täyttyvät  

 

6. Järjestäjän vastuu 

Kampanjan järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin. 


